

TANSSITEATTERI TANSSIVARPAAT TOUKOKUU
TIRRIÄISET 3 – 4v. (ti) JA TOUHUVARPAAT 4 – 5v. (ma)
Tanssisatu **Lumottu Kristalli**
Miniteatterin Verstas Näyttämöllä la 11.5.2024 klo 14.00, 16.00 ja 17.45

Tirriäisten ja Touhuvarpaiden ryhmät osallistuvat tanssisatuun **yhteisellä pienten hiiren tanssillaan**. Tanssissa ovat mukana myös Melina, Pinja, Milla ja Helka Peukkujen ryhmästä.

Pienillä, samoin kuin kaikilla muilla ryhmillä, on **pukuharjoitukset** joissa katsotaan kaikille oma asu, omaan nimikoituun pussiin ja joka kerätään ryhmän omaan laatikkoon. Asu tulee Tanssivarpaiden varastosta. Kaikilla on samanlaiset asut. Näyttämöllä ja kaikissa harjoituksissa tanssitaan paljain jaloin. Tanssisadusta järjestetään **yhteisharjoitus torstaina 25.4.** (tarkempaa tietoa harjoitusaikataulussa). Yhteisharjoituksessa pienet saavat seurata isojen harjoituksia alusta loppuun. Tanssisadun pituus tulee olemaan n. 45 min.

Tanssivarpaissa on **toimiva ryhmyri-järjestelmä**. Ryhmyrit ovat vanhemmista, isovanhemmista, kummeista tai ystäväistä koottu joukko jotka ovat ryhmien **apuna ja huoltajina** kaikissa tanssisadun **harjoituksissa sekä näytöksissä**. Pukuharjoitukset, yhteisharjoitukset eli läpimenot sekä esityspäivä toteutuvat vain ryhmyreiden avustuksella.

Ryhmyreille sekä harjoitukset että esitykset ovat yhtä tärkeitä. **Ryhmyrit** huolehtivat koko ryhmästä pukuhuoneessa ja näyttämön takana ja auttavat esiintymisasujen vaihdossa sekä huolehtivat näyttämölle menosta. Ryhmyreiden ilmoittautumisesta ja kyseisistä päivistä kellonaikoinen ilmoitetaan harjoitusaikataulussa. Laita viestiä ja ilmoittaudu mukaan! Jokaisen apu on korvaamaton!

Ryhmyreitä tarvitaan kaikkiin esityksiin. Jos olet katsomassa yhden esityksen, niin toiseen voisit tulla vaikka ryhmyriksi.

Pienet osallistuvat kahteen esitykseen. Joukossa on jokunen lapsi joiden osallistumisesta sovitaan erikseen. Ryhmistä löytyy Annen jakama linkki pienten ilmoittautumiseen esityksiin.

Harjoitusaikataulu sekä muut tiedotteet löytyvät myös osoitteesta:
tanssivarpaat.net/tiedotteet-2

Terveisin, Minna
050 3252 880
tanssiteatteri@tanssivarpaat.net